VERBALE DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEL COMUNE DI SELVAZZANO DENTRO

Verbale n.20 del 19/07/2016

Verbale del Collegio sul Documento Unico di Programmazione (DUP) 2017-2019

L'anno duemilasedici il giorno 15 del mese di luglio si è riunito il Collegio dei Revisori.

Sono presenti:

Dott. Giampaolo Fogliardi

Presidente

Dott. Luigi Cadura

Componente

Dott. Gianni Corradini

Componente

Il Presidente, constatata la presenza della maggioranza del Collegio, dichiara la seduta valida ed atta a deliberare.

Il Collegio dei Revisori

PREMESSO

che il Collegio ha esaminato la documentazione relativa alla bozza di Documento Unico di Programmazione (DUP) per gli esercizi finanziari 2017-2019;

che la documentazione si compone:

- dell'elaborato DUP 2017-2019 (proposta di deliberazione n. 128 dell' 8 luglio 2016);
- della deliberazione di Giunta n. 203 del 15.10.2015 di adozione del programma triennale dei lavori pubblici 2016-2018 ed elenco annuale dei lavori pubblici da realizzare nel 2016;
- della delibera di Consiglio Comunale n. 16 del 11.06.2014 di presentazione delle linee programmatiche di governo;
- della delibera di Giunta n. 39 del 14.03.2016 di approvazione del fabbisogno di personale per il triennio 2016/2018.

PRESO ATTO

VISTE le indicazioni in merito fornite dal Consiglio Nazionale dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO l'art. 239 comma 1 lett. b) del TUEL e successive modifiche ed integrazioni;

TENUTO CONTO della documentazione prodotta e qui esaminata;

RICEVUTE dal Responsabile del Settore Economico Finanziario le informazioni richieste;

DATO ATTO che il Responsabile del Settore Economico Finanziario non ha segnalato a questo Collegio, ai sensi del comma 6, dell'art.153 del TUEL, situazioni di squilibrio tali da pregiudicare il bilancio;

RITIENE

Che la documentazione presentata sia coerente, attendibile e congruo con la bozza di DUP predisposta.

Selvazzano Dentro, 19/07/2016

Il Collegio dei Revisori

Dott. Giampaolo Fogliardi

Dott. Luigi Cadura

Dott. Gianni Corradini